
і
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я

П р о  з а т в е р д ж е н н я  ф ін а н с о в о г о  п л а н )  К о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  
« Н о в о в о д о л а з ь к е  в о д о п р о в ід н о  -  к а н а л і з а ц ій н е  п ід п р и є м с т в о »  н а  2 0 2 4  р ік

Розглянувши лист Комунального підприємства «Нововодолазьке 
водопровідно -  каналізаційне підприємство» від І 4.12.2023 року № 115. 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 
78 Господарського кодексу України,

в и к о н а в ч и й  к о м іт е т  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  р а д и  В И Р І Ш И В :

1.Затвердити фінансовий план Комунального підприємства 
«Нововодолазьке водопровідно -■ каналізаційне підприємство» на 2024 рік, що 
додається.

грудня 2023 року №



І
У К Р А Ї Н А

К о м у н а л ь н е  п ід п р и є м с т в о

« Н о в о в о д о л а з ь к е  в о д о п р о в ід н о - к а н а л і з а ц ій н е  п ід п р и є м с т в о »

„ Й
смт .Нова Водолага, вул..Донця Григорія 56, Харківської області, 6 3 2 ^  / іа /335 і 82300000260013002181 12 ХОУ АТ

«Ощадбанк
м. Харків, код 21252504, св. № 200121286, Ц  /612525(0.0209 , тел. 4-23-78, 4-41-93

1++^-Ь#++++++++++++++++++++++++++~.+ + + + + + + + + + 1  І І 1+ + + + + + + + + + + + -

№ / У  / £ _2023 р.

ововодолазькому селищному Г О Л О В І  

лександру ЄСІНУ

Просимо Вас розглянути Фінансовий план Комунального підприємства 
«Нововодолазьке водопровідно-каналізаційне підприємство» на 2024 рік.

Додаток: 3 арк. в 2 прим.

М и к о л а  В И С Л О Г У Б

7 / / / 7 и
/ у  а .



іО0 О З О Д р ^

. 10Г0ДЖЕ 

Голова Нова

селищної р ш |

Сч. У и- ^  . V

Коди

Підприємство
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НОВОВОДОЛАЗЬКЕ ВОДОПРОВІДНО- 
КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО" за ЄДРПОУ 2 і 252504

Організаційно-правова форма Комунальне підприємство заКОПФГ 150
Територія ХАРКІВСЬКА за КОАТУУ 6324255100

Орган державного управління за СПОДУ 1008

Галузь КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО за ЗКГНГ 90200

Вид економічної діяльності ЗАБІР, ОЧИЩЕННЯ ТА ПОСТАЧАННЯ ВОДИ за КВЕД 36.00

Одиниця виміру, грн. тис. грн. Стандарти звітності П(с)БОУ X
Форма власності комунальна Стандарти звітності МСФЗ
Середньооблікова кількість штатних 
працівників

43

Місцезнаходження
вул.Донця Григорія, буд. 56, смт. НОВА ВОДОЛАГА, 
НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ РАЙОН, ХАРКІВСЬКА обл., 63200

Телефон (05740)4-41-93

Керівник Вислогуб Микола Васильович

Одиниці виміру: тис. гривень

Ф І Н А Н С О В И Й  П Л А Н  П І Д П Р И Є М С Т В А  Н А  2 0 2 4  р ік  

О с н о в н і ф ін а н с о в і  п о к а з н и к и

Код
рядка

Факт
. минулого 

2022 року

Прогнозова
ний

показник
2023року

Плановий 
показник 
2024 рік

У тому числі за кварталами

І II III IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9
І. Ф о р м у в а н н я  п р и б у т к у  п ід п р и є м с т в а

Д о х о д и

Д о х ід  ( в и р у ч к а )  в ід  р е а л і з а ц ії  
п р о д у к ц і ї  (т о в а р ів , р о б іт , п о с л у г )

0 1 0 8  9 3 1 ,4 8  6 0 2 9  7 2 2 2 4 3 0 2 4 3 0 2  4 31 2  4 3 1

в т.ч. за рахунок бюджетних коштів 011 - - - - - - -

Податок на додану вартість 020 1 542 1 502 1 722 430 430 431 431

Інші вирахування з доходу 030 - - - - - - -

Ч и с т и й  д о х ід  ( в и р у ч к а )  в ід  р е а л і з а ц ії  
п р о д у к ц і ї  ( т о в а р ів , р о б іт , п о с л у г )

0 4 0 7  3 8 9 ,4 7  1 0 0 ,0 8  0 0 0 2  0 0 0 2 0 0 0 2  0 0 0 2  0 0 0

Інші операційні доходи ( установки 
водомірів, врізки, відкачки)

050 320,9 410,0 610 152 152 153 153

Інші доходи, у тому числі: 060 5 551,1 5 831,60 5 900,00 750,00 2 050,00 2 050,00 1 050,00

дохід від безоплатно одержаних активів 061 96,0 198,4 200 50 50 50 50

Фінансова допомога Селищної ради 062 5 453,8 5 631,3 5 700 700 2 000 2 000 1 000

Інші доходи від звичайної діяльності 

(списання кредиторської 
забогованості)

063 1,3 1,9 -

У с ь о г о  д о х о д ів 0 7 0 1 3  2 6 1 ,4 1 3  3 4 1 ,6 1 4  5 1 0 ,0 2  9 0 2 ,0 4  2 0 2 ,0 4 2 0 3 ,0 3  2 0 3 ,0



Код
рядка

Факт 
минулого 
2022 року

Прогнозова
ний

показник
2023року

Плановий 
показник 
2024 рік

У тому числі за кварталами

І 11 III IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9
В и т р а т и

Собівартість реалізованої продукції 0 8 0 6 653,1 7 100,0 8 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Адміністративні витрати 090 1 398,0 1 640,0 1 900 475 475 475 475
Витрати на збут 100 543,6 630,0 700 175 175 175 175
Інші витрати ПО 1 348 3 972 4 000 1 000 1 000 1 000 1 000
У с ь о г о  в и т р а т и 1 2 0 9  9 4 2 ,2 13  3 4 1 ,6 1 4  6 0 0 ,0 3  6 5 0 ,0 3  6 5 0 ,0 3  6 5 0 ,0 3  6 5 0 ,0

Ф ін а н с о в і  р е з у л ь т а т и  д ія л ь н о с т і (748) 552 553 (447)

В а л о в и й  п р и б у т о к  ( з б и т о к ) 130 7 3 6 ,3 - - - - - -

прибуток 131 7 3 6 ,3 - - - - - -

збиток 132

Ф ін а н с о в і  р е з у л ь т а т и  в ід  д ія л ь н о с т і  
д о  о п о д а т к у в а н н я :

140 3  3 1 9 ,2 - ( 9 0 ,0 ) ( 7 4 8 ,0 ) 5 5 2 ,0 5 5 3 ,0 ( 4 4 7 ,0 )

прибуток 141 3 319,2 552,0 553,0

збиток 142 90,0 748,0 447,0

Податок на прибуток 143 597,5

Ч и с т и й : 150 2  7 2 1 ,7 - ( 9 0 ,0 ) ( 7 4 8 ,0 ) 5 5 2 ,0 5 5 3 ,0 ( 4 4 7 ,0 )

прибуток 151 5 5 2 5 5 3 -

збиток 152 3 0 2 ,4 9 0 7 4 8 - 4 4 7

II. Е л е м е н т и  о п е р а ц ій н и х  в и т р а т  ( р а з о м )

Матеріальні затрати 160 2 178,6 2 575,0 3 000 750,0 750,0 750,0 750,0

Витрати на оплату праці 170 4 961,3 5 265,0 6 521 1 630,0 1 630,0 1 630,0 1 631,0

Відрахування на соціальні заходи 180 1 048,6 1 150,0 1 436 359,0 359,0 359,0 359,0

Амортизація 190 975,9 1 361,0 1 361,0 340,3 340,3 340,3 340,3

інші операційні витрати 200 777,8 2 990,6 2 282,1 570,5 570,5 570,5 570,5

Р а з о м  (с у м а  р я д к ів  з  2 4 0  п о  2 8 0 ) : 210 9  9 4 2 ,2 1 3  3 4 1 ,6 14  6 0 0 ,0 3  6 4 9 ,8 3  6 4 9 ,8 3  6 4 9 ,8 3  6 5 0 ,8

I II .  О б о в ’я з к о в і  п л а т е ж і п ід п р и є м с т в а  д о  б ю д ж е т у  т а  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  ф о н д ів

Р о з п о д іл  ч и с т о г о  п р и б у т к у

С п л а т а  п о т о ч н и х  п о д а т к ів  т а  

о б о в ’я з к о в и х  п л а т е ж ів  д о  
д е р ж а в н о г о  б ю д ж е т у , у  т о м у  ч и с л і:

3 0 0 2 8 6 ,5 1 8 9 9 2 1 22 5 3 0 5 3 0 53 1 53 1

податок на прибуток ЗОЇ -

ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за 
підсумками звітного періоду

302 - 1 502 1 722 430 430 431 431

ПДВ, що підлягає відшкодуванню з 
бюджету за підсумками звітного 

періоду

303

Інші податки, утому числі 
(розшифрувати):

304 286,5 397,0 400,0 100,0 100,0 100,0 100,(

рентна плата 304/1 260,8 297,5 298,0 74,5 74,5 74,5 74.:

екологічні податки 304/2 25,7 99,5 102,0 25,5 25,5 25,5 25,:

П о г а ш е н н я  п о д а т к о в о ї  
з а б о р г о в а н о с т і ,  у  т о м у  ч и с л і:

3 1 0 - - - - - -

погашення реструктуризованих та 
відстрочених сум, що підлягають 
сплаті у поточному році до бюджету

3 1 1 - - - - - -

до державних цільових фондів 312 - - - - - -

неустойки (штрафи, пені) 313 - - - - - -



■  . у

Код
рядка

Факт
Прогнозова

ний
показник
2023року

Плановий
У тому числі за кварталами

минулого 
2022 року

показник 
2024 рік І 11 111 IV

І 2 3 4 5 6 7 8 9

В н е с к и  д о  д е р ж а в н и х  ц іл ь о в и х  
ф о н д ів , у  т о м у  ч и с л і:

320 1 048,6 1 150 1 436 359 359 359 359

внески до фондів соціального 
страхування - єдиний внесок на 
загальнообов'язкове державне 
соціальне страхування

321 1 048,6 1 150,0 1 436 359 359 359 359

інші 322

Ін ш і о б о в ’я з к о в і  п л а т е ж і,  у т о м у  

ч и с л і:
330 - - -

331

332
IV . К а п іт а л ь н і ін в е с т и ц і ї

Капітальне будівництво 340

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів 341

Придбання (виготовлення) основних 
засобів та інших необоротних 
матеріальних активів,

350 2 914,7 2 338,0 2 000,0 - 2 000,0 -

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів
351 2 914,7 2 338,0 2 000,0 - 2 000,0 -

безоплатно передані основні засоби 352

Придбання (створення) нематеріальних 

активів,
360

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів
361

Погашення отриманих на капітальні 

інвестиції позик
370 1 652,2

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів
371 744,0

Капітальний ремонт 380 2 000 2 000

в г. ч. за рахунок бюджетних коштів
381 2 000 2 000

Разом (сума рядків 340, 350, 360, 370, 

380)
390 4 566,9 2 338,0 4 000,0 - 2 000,0 2 000,0

в т. ч. за рахунок бюджетних коштів 
(сума рядків 341, 351, 361, 371, 381)

391 3 658,7 2 338,0 4 000,0 - 2 000,0 2 000,0

У . Д о д а т к о в а  ін ф о р м а ц ія

Чисельність працівників 400 43 43 43 43 43 43 42

Первісна вартість основних засобів 410 1 296,8 16 122,6 18 122,6 16 122,6 18 122,6 18 122,6 18 122,1

Податкова заборгованість 420 618,7 - - - -

Заборгованість перед працівниками із 
виплати заробітної плати

430 119,9 - - - -

К е р ів н и к Директор

(посада) '*Л$ї?рйєм£Я

.,А. і\ІЗМх,игіД  
\ * \  П1КПРИЄ«СТВ°

12125250^

^ а с т ь ' ^

(підпис)

Микола ВИСЛОГУБ 

(Власне ім’я , ПРІЗВИЩЕ)



щ л

І н ф о р м а ц ія

д о  ф ін а н с о в о г о  п л а н у  н а  2 0 2 4  р ік

К о м у н а л ь н е  п ід п р и є м с т в о  " Н о в о в о д о л а з ь к е  в о д о п р о в ід н о - к а н а л із а ц ій н е  п ід п р и є м с т в о "

(назва підприємства)

1. Д а н і  п р о  п ід п р и є м с т в о , п е р с о н а л  т а  ф о н д  н а  о п л а т у  п р а ц і

Власником та засновником комунального підприємства "Нововодолазьке водопровідно-каналізаційне підприємство" є Иововодолазька 

селищна рада.
Підприємство діє на підставі Статуту, затвердженого рішенням Нововодолазької селищної ради
Юридична адреса: вул.Донця Григорія, буд. 56, смт. НОВА ВОДОЛАГА, НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ РАЙОН, ХАРКІВСЬКА обл., 63200. 
Код за ЄДРПОУ -  21252504.
Функціонально підприємство підпорядковане і підзвітне відділу ЖКГ Нововодолазької селищної ради.
Однією з головних функцій підприємства є надання послуг з водопостачання та водовідведепня населенню та іншим споживачам.

Найменування показника Факт минулого 2022 року
Прогнозований 

показник 2023 року
Плановий 2024рік

1 2 3 5

С е р е д н я  к іл ь к іс т ь  п р а ц ів н и к ів  (штатних працівників, 
зовнішніх сумісників та працівників, що працюють за цивільно- 

правовими договорами), у т о м у  ч и с л і:

4 3 4 3 4 3

директор 1 1 1

адміністративно-управлінський персонал 4 4 4

працівники 38 38 38

Ф о н д  о п л а т и  п р а ц і,  т н е . г р н , у  т о м у  ч и с л і: 5  8 5 5 5  9 2 2 6  5 2 1

директор 339 341 400

адміністративно-управлінський персонал 886 967 1 094

працівники 4 629 4 614 5 027

В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і,  т и с .  г р н , у  т о м у  ч и с л і: 4  9 6 1 ,3 5  2 6 5 6  5 2 1

директор 301,7 321 400

адміністративно-управлінський персонал 864.3 947 1 094

працівники 3 795,3 3 998 5 027

С е р е д н ь о м іс я ч н і  в и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і о д н о г о  
п р а ц ів н и к а  ( г р н ) ,  у с ь о г о ,  у  т о м у  ч и с л і:

9 ,6 1 0 ,2 1 2 ,6

директор 25,2 26,7 31.0

адміністративно-управлінський персонал 14,4 19,7 22.8

працівники 8,3 8,8 11,0

2 . І н ф о р м а ц ія  п р о  б із н е с  п ід п р и є м с т в а  (к о д  р я д к а  0 4 0 ,0 5 0  ф ін а н с о в о г о  п л а н у )

Таблиця

Найменування видів діяльності за 

КВЕД

Питома вага в 
загальному обсязі 

реалізації, %

Прогнозований показник отриманого 
чистого доходу (виручки) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) за 2023 
рік

Показник чистого доходу 
(виручки) від реалізації 

продукції (товарів, робіт, 
послуг) за 2024 рік

за минулий 
рік

за 2023 рік
чистий дохід від реалізації продукції 

(товарів, робіт, послуг), тис. грн

чистий дохід від реалізації 
продукції (товарів, робіт, 

послуг), тис. грн

1 3 3 4 5

Водопостачання 53 55 4 149,6 4 739

Водовідведепня 39 39 2 950 3 261

Інші 8,0 6,0 410.0 610
.. я**'-*’1

Р а з о м 1 0 0 ,0 7  5 1 0 ,0 8 6 1 0

/ / * /  к о м у н а л ь н е '
/ /  /  п ід п ри є м с т в о

К е р ів н и к  Д и р е к т о р , ЮВОДОЛАЗЫСЕ 
(посада) і * 'ДОПРОвідко-

1г 5\  КАНАЛІЗАЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО" 

\« А  121252504.

'(підпис)

Микола ВИСЛОГУБ 

(Власне ім’я , ПРІЗВИЩЕ) )

! р т ь


